CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 402/2.018.

Senhor Presidente,

   Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a

presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito que notifique à Elektro para que

proceda a remoção de dois postes de madeira na rua Alexandre Agenor de Moraes, na

Vila São Francisco, um no cruzamento com a rua Goiás e o outro na altura do número

817.

JUSTIFICATIVA:

   Ambos os postes já foram substituídos por postes de concreto, e hoje
somente estão atrapalhando o espaço e colocando em risco de acidentes. Essa é uma
reivindicação dos moradores locais.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 14 de junho de 2018.

Fabio Cardoso Junior

Vereador

PROTOCOLO N° 1048/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/